Fitting instructions

Make: Peugeot / Citroén

Partner / Berlingo; 1997->

©
0
Lo
~

Type:




Couplingsclass: A50-X

Approved

; | M8
e11 00-5441
M10
|Max. mass trailer : 1100 kg|
|Max. vertical load :70 kg|
M10

Okm 1000km

© 455670/28-02-2006/1

----------------------——-I%_zr%---------------------

Dispositivo di traino tipo: 4559
Per autoveicoli: Peugeot Partner / Citroén Berlingo; 1997->
Tipo funzionale:

Classe e tipo di attacco: A50-X
Omologazione: e11 00-5441
Valore D: 7,0 kN
Carico Verticale max. S: 70 kg

Larghezza rimorchiabile per Caravan e T.A.T.S.: 2,45m vedere CARTA di CIRCOLAZIONE VEICOLO (motrice) + 70 cm = ..arrotondare ai 5 cm
superiore (vedi D.M.28/05/85)

Massa rimorchiabile: vedi carta di circolazione dell’ autoveicolo
Per verificare I'idoneita del dispositivo di traino omologato a norma TxC
CEE 94/20, all’installazione sulla vettura su cui si intende procede- D= TG = 0,00981=....... kN
re al montaggio, compilare la seguente formula (se necessario *
decl elam rimorchiabile): dove: T= Massa Complessiva Max. della motrice (in kg)

C= Massa Rimorchiabile Max. della motrice (in kg)

DA COMPILARE PER IL COLLAUDO

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO: Ia sottoscritta Ditta dichiara di aver montato in maniera corretta ed in conformit/ alle prescri-
zioni sia del costruttore del veicolo che del costruttore del dispositivo stesso il seguente dispositivo di attacco meccanico:

TIMBRO e FIRMA

Si dichiara inoltre di aver informato I'utente del veicolo sul’'USO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.

© 455670/28-02-2006/14



¢/9002-¢0-8¢/0,955Y ©

BUIM00|-}|9S
GE6XO LN

7900256

¢l=1GXcco
1G=T cXG| 9

o)

1G9Xgc9

S6X0LIN
=12X919
cl=

I

€1/900¢-¢0-8¢/0L955V ©



MONTAGEHANDLEIDING:

1. Verwijder het reservewiel. Zaag in het midden aan de onderzijde van de
bumper een deel van 100 mm breed en 50 mm diep uit. Plaats t.p.v. de
punten A twee clipmoeren aan het schutboard van de auto. Plaats de
dwarsbalk onder de auto tussen de achterbumper en het schutboard en
bevestig deze t.p.v. de gaten A d.m.v. twee bouten M8x30 inclusief sluit-
en veerring handvast.

2. Verwijder t.p.v. de punten C de bitumen uit de gaten. Plaats in de zij-
platen B t.p.v. de punten C vier bouten M10x95 met achter de boutkop
een sluitring. Schuif over de draadeinden de afstandsbussen (022x5
L=12mm). Plaats de zijplaten aan de binnenzijde van het chassis.
Schuif over de draadeinden de afstandsbussen (15x2 L=51mm) in het
chassis en de contraplaten (40x40x5) er tegen aan. Bevestig deze over-
eenkomstig schets d.m.v. vier moeren inclusief veerringen.

3. Bevestig de zijplaten aan de dwarsbalk t.p.v. de gaten D d.m.v. vier bou-
ten M10x30 inclusief veerringen en moeren.

4. Monteer het kogelhuis inclusief stekkerplaat, sluitringen en zelfborgen-
de moeren. Draai alle bouten vast volgens de tabel en herplaats het
reservewiel.

Attentie!! Indien de einddemper van uitlaat de trekhaak raakt, dient
men de achterste uitlaatklem los te draaien en de uitlaat zo ver moge-
lijk van de trekhaak te draaien. Zet de uitlaatklem weer vast.

Raadpleeg voor demontage en montage van voertuig onderdelen het
werkplaats handboek.

Raadpleeg voor montage en bevestigingsmiddelen de schets.
Raadpleeg voor montage en demontage van het afneembare kogel-
systeem de bijgevoegde montagehandleiding.

1. Ynanutb 3anacHoe Koneco. Bbinunutb 13 Gamnepa B CepeanHe CHU3Y 4acTb
pasvepom 100 MM wupuHOA W 50 MM rnybuHoi. MomecTuTb B Toukax A fse
32KUMHbIE Taliki Ha 3aLUMTHbIV WMTOK aBTOMOOMUNS. YCTaHOBUTL MOMEPeyHbI 6pyc
oA aBToMobuneM Mexay 3aaHnM 6amMnepoM 1 3aLUMTHBIM LUMTKOM. 3aKpenuTb ero B
oTBepcTUaX A ¢ momowpto AByx 6onTo M8x30 BMecTe ¢ maockumu Luaibamu v
waitbamu poBepa, 3aKpenus X He A0 KOHLA.

PYKOBOJCTBO AJ11 MOHTAXA:

2. Ypanutb 6uTymeH u3 oteepcTiit B Toukax C. B Toukax C BCTaBuTb B 6OKOBbIE
nnacTuHbl B veTbipe 6onta M10x95, no6asms Lwaiiby 3a ronoskoii 6onTa. Ha pessby
HafeTb pacropHble BTYNKW (k22x5, L=12MMm). YcTaHoBMTL 60KOBbIE MAACTMHbI Ha
BHYTPEHHe CTOPOHe wWacck. Ha pesbby BCTaBMTb B LUACCM PACTIOPHbIE BTYNKM
(15x2, L=51MM) 1 Ha HMX yCTAHOBUTL yNOPHbIe NnacTHbI (40x40x5). 3akpenuTb nx
KaK ykasaHo Ha pucyHKe npyu NOMOLLM YeTbIpex raek BMecTe ¢ Luaiibamn I posepa.

3. 3akpenuTb 6OKOBbIE NMaHenn y oteepcTwid D k nonepeuHomy 6pycy C MOMOLLbHO
yeTbipex 6ontos M10x30, ucnonb3ys wainbsl posepa u ranku.

4. YCTaHOBMTb KOPMYC C LUAPOM, BMECTE CO LUTEMCENbHOW MnaTtoW, wWwaibamu u
CaMOKOHTPALLMMMCS raiikamn. 3aTsHyTb BCe 60MTbI B COOTBETCTBIM CO 3HAYEHNSMM,
yKa3aHHbIMM B TabMnLe, 1 MOCTaBUTb 3anacHoe Koneco 06paTHo Ha MecTo.

Buumanme! Ecnn koHeuHbIi rayunTenb Bbixona 3afeBaeT OYKCUPHBIA KPHOK, HYXKHO
0Cnabutb KpaiHUA 3aXWUM BbIXIONHONW TPYObl U OTOTHYTb BbIXNOMHYO TPYOy Kak
MOXHO anblLe 0T 6YKCUPHOrO Kproka. 3aTeM 00paTHO 3aKpenuTe 3aXKuM.

[N MHCTPYKUMIA NO CHATUMIO W yCTaHOBKe AeTaneil aBToMobuns, obpalaitech K
PYKOBOACTBY AN paboTHUKOB rapaeil.

WHdopmaumio 0 MOHTaXe W cpeAcTBaX KpenneHus Bbl HaleTe B CXeMe.

[na WHCTPYKUMA NO YCTaHOBKE W CHATUIO CbEMHOr0 KplOKa C LapoM,
obpaLyaiitech K npunaraeMoMy pyKoBOACTBY MO MOHTAXY.

BHUMAHUE:

* Ecnu noTpe6ytoTCs M3MEHEHNst KOHCTPYKLMM TPAHCTIOPTHOTO CPEACTBa, CnedyeT

BELANGRIJK:

* Voor eventueel noodzakelijke aanpassing(en) “van het voertuig” dient
men de dealer te raadplegen.

* Indien op de bevestigingspunten een bitumen of anti-dreunlaag aanwe-
zig is, dient deze verwijderd te worden.

* Voor de max. toegestane massa, welke uw auto mag trekken, dient u uw
dealer te raadplegen.

* Bij het boren dient men er zorg voor te dragen, dat electriciteits-, rem- en
brandstofleidingen niet worden geraakt.

* Verwijder "indien aanwezig" de plastik dopjes uit de puntlasmoeren.

* Deze handleiding dient na montage bij de voertuigpapieren gevoegd te
worden.

* Brink is niet aansprakelijk voor de schade die het direct of indirect gevolg
is van onjuiste montage, daaronder begrepen gebruik van niet-geschik-
te gereedschappen en het gebruik van andere dan de voorgeschreven
montagewijze en middelen, dan wel onjuiste interpretatie van dit onder-
havig montagevoorschrift.

FITTING INSTRUCTIONS

. Remove the spare wheel. On the underside of the middle of the bum-
per, saw out a portion measuring 100mm wide and 50mm deep. Place
two clip nuts at points A onto the car’s bulkhead, Place the cross mem-
ber under the car between the rear bumper and the bulkhead and attach
it finger tight at points A using two M8x30 nuts with flat and spring was-
hers.

—_

2. Remove the bitumen from the holes at points C. In side panels B, at
points C, put four M10x95 bolts with a flat washer underneath the bolt
head. Slide the distance bushes (822x5 L=12mm) over the bolt ends.
Place the side panels on the inner sides of the chassis. Slide distance
bushes (g15x2 L=51mm) over the bolt ends into the chassis with the
side panels (40x40x5) against it. Fasten these according to the sketch
using four nuts and spring washers.

3. Attach the side panels to the cross member at holes D using four

© 455670/28-02-2006/3

MoCOBETOBATLCS C ANEPOM aBTOMOBUNS.

Ecnu B To4Kax npukpennernst UMeeTes Cnoit 6uTyma 1 npoTMBOLLYMOBOA
matepuan, ero cneayeT yaanurb.

CBefieHns 0 MakcuManbHo AONYCTUMON Macce Bykcupyemoro npuuena Bel MoxeTe
noNy4nTb y Annepa asToMoouns.

[Tpv cBEpPneHM cneanTe 3a Tem, YToObl He 3afeTb 3M1EKTPONPOBOAKY W IMHIK
TOPMO3HOM Lieni 11 MOAa4M ropHYEro.

Ypanute (€Cn OHN UMEIOTCS) NAACTMACCOBBIE 3aThIYKN U3 MPUBAPEHHBIX Taek.
locne MOHTaxa Kptoka CneflyeT XpaHuTh HacTosLiee PyKoBOACTBO B KOMMIEKTE C
TEXHU4YECKON JOKyMEHTaLMen aBTOMOOUNS.

Ovpma Brink He oTBevaeT 3a yLiepd, SBASIOLUNIACS NPSAMBIM UK KOCBEHHBIM Cred-
CTBMEM HEMPaBMNIbHOrO MOHTAXa, B TOM YUCMe WMCMONMb30BAHMS HEMOAXOASLUMX
WHCTPYMEHTOB W MPUMEHEHNS MHOTO Cnoco6a MOHTaXa Win ApYrinX CPeacTs, uem
MPEeANMCaHo B MHCTPYKLMK, NGO HENPaBUILHOTO UCTONKOBAHMS HACTOALLEN MHCTPYK-
LN 1O MOHTaXY.

*

*

*

*

*

*

© 455670/28-02-2006/12



¥/9002-¢0-82/0L9551 ©

-31Z ajey nz 9zziys aIp [diwsbBunbisajag aip pun abejuop aip In4
‘uayaiz ajey nz yongpuey
-neIsHI9\\ sep uajieibnaziyeq uoa abejuoly pun abejuowsaq alp In4

‘usbnsejaq Jopaim swwapndsny
a1q ‘uayalpnzbam Buniyouloniabueyuy Jep UOA Ham 1syolbow
yndsny Jep pun usyalpnzso| swwspndsny aisiaiuly aip 1S ‘Uyniaqg
Bunyyolionsebueyuy aip jdoyindsny asisiauly Jep S|ied” jjPUNyIy

‘ueb
-ulique Jopaim peiziesi3 Sep pun Usyalplse) ojjeqe ] Jep ul uageb-uy
usp gewseb usgnelyos ||y "usienuow UIeRN|A Jopuisydisisqies pun
uaqleyosboapeiun ‘enejdussopyosis yolgelyosuie asneyabiabny seq &

‘uebisejeq Jebeiuenp we uspe|dusiies aip uienN| pun usbulispe
4ol ga1YoSUIS USGNEIYIS-0EXO0 LIl JSIA UOA B)jIH NW ( WIBydQT Usp log ‘e

‘uebisejeq usbul-1opa- YoI|gal|yosule uiein|Al J8IA UOA 8)|iH JW 8ZZI4S
Jop gewab pun usbsejue (5XOyX0f) usne|dusbar) aip asalp ue ‘uageiyos
llelsebiyed Sep ul (WWLG=T gXGLo) USS|NYZUEISIq oIp SpUIMeD) oIp
Jagn ‘uabe|ue s|je1s8b1ye SOp BlIBSUBUU| BIp UB usle|dusleg alq "usq
-01U0s (WWZL=T GXgg@) Uas|nyzuessiq a1p apuImen aIp Jadn uspulaq
nz aqiayosbapslun aule 19gep Yais jey uaydoyuagnelyos usp Jejun
‘ueBulique usgneIYIS-GEXO0 LIN J8IA O uapund usp leq g usne|dus)ies
usp U| "UsuJBUS UJBYOQT USp SNne uswnug Sep O uspund usp leg g

‘usblisajaq 1sajqey v uIayoQ]
uep ue Buulepaq pun aqieyosBajieiun Yolgelyosule uagnelyos
-0EX8IN 19MZ UOA B)jIH Nw pun usbuuque zjy waep Jsjun ¥aiqziidg
wep pun 8buelsgols Jalajuly usyosimz lebeipenp ueq ‘usbuuque
sBneziyeq sep nelqziudg wWe uwispNWGN|YOS|[BUYOS BIp Y uapjund
uap log ‘usplouyossnelay 19 Usjel WWQG pun usyalg WwQQ| usule
SNIIA Jop ul 8BUB)SPOIS Jap B)aSIaIUN JOP Ny "UdUISUS peiziesi] seq |

:!ONNLIITNYIOV.LNOW E|

I 1/900¢-¢0-8¢/0L95SY @

‘a19s9zZawW
|99 SOA9) QlelNWIN 1S9|819ZS B JUIWBIBA ‘BIeSBZEUIRYE YQZOXZSd
SO )olozSpow 090 |QIBMIS| B ‘BiRlE|RUZSEY MOWRZSI9ZS Q|9|9
-j6oW Wau B IZOYJRUOA Z3 "H9X0JEY QZOM)I9AQY UOPOW 1819AzZoy Aben
Ua19AZQY |0gsalaiazs glolaibaw wau e 1069ssQ|9|9) [e|leA Wau yuug v ,
‘1nnABa earelded 1wieldeb e ynzzug) 101eINWIN ZB URIN S9|BIaZS|a) VY .
‘1eydes BeAueiw e yn|jol
8] MnABan ‘yunzoyee: [exeAue nenzbol |essaizsaboayiuod uaqiAiuuswy |
19)9)919zan-beAuewazn ze
S9 -){9} & ‘sowoipad ze ynl|niay|a ABoy ‘este yunljoAbn uelos seuny ,
[ousuzHPeYsaIay yunlpozoxolel
|DIeMaW Jays) nepabuabaw QleyreluoA uesiewixew [eye lwiel v,
‘|o YNS}J|OAB] 183928 ‘eAUOAS] UeA [ebbe
-Aue Diusosolez ABea ‘puuswinyiq yoyuod Isezoye|jeso e uaqiAuuswy ,
"|HOMUTDPONSDISY 1SBYSO
-Bejinje) unlioy ‘Basynzs uea eiseysopow uisooydsb e usqiAuuswy ,
SOLNO4
19AAUQ)1Z9)Y IS9|19ZS9ZSSQ
B psSe| ‘Uaga)apld 9S9|949zs9zsSQ Jazspuaiquob oleyyjoneyd zy
1j0zfes e
pse| ‘uaqaXapID seiel|s Isezoye|iesd e S9 SeYSEIN 1S9)1ZS9||192SSQ 2y
19nAuoyizey 1Ajayequnw e
pse| ‘uagaap4d 9S91ZS9||19ZSSO yazsaleyjenuiel e s9 s9]919zS19zS Y

19souljiqoboyndiy e ezssia asys 9.3
"lulenes? |19y aJAjdy Iqqejoaelba) 01ays| e |0160i0youoa e 1060
-indy e s9 19souljiqoboindiy osjoin ze juieaesd |13y 3] ABn ‘zoy
-6oioyouon e auwigezzoy eloydwoiban oboindy e ey jwalaAbiq

"1oy019x10d B eZSSIA 92Z0A|8Y S9 10bazsdeso sezssQ ze Julezs
1eze|qe) e Baw ezznH ‘uNABa |exyoseaesoeAue opolez |ojebewug ze
s9 ‘|oyye1oiele sode| e ‘|ozzewsa| Q1zs9||l ze ‘lezeyquiob e |9} 9zss9||| v

‘lexpjosenesoefue so |oyInABsobni ‘ebbazsdesomalaw 0gxQ LN
ABau ugAjay MexnA| g e eipniizsaley e 19xezaws|[ep|o ze |9} 8sys 943 g

'suononJisul Ajquiasse asayj Jo uonelaidiaiul 108l
-100Ul 8y} PUB ‘PAUIINO SBUO Y} UBY) SUBSW Pue Spoyidw Ajquiasse
JBY10 JO 8sn 8y} ‘s|00} d|geynsun jo asn ay} Buipnjoul ‘Ajquiasse
100.1100Ul Ag Ajpoauipul 1o Ajjoaaip pasned abewep 10} 9|gel| 1ou SI yuug ,
“Jegqmoy sy Bumy
Ja}je SjuswWnNo0p S[0IYSA 8y} Ul PasO[ous aq 0} sey uononaisul Bumiy siyl .
‘sjnu Buipjam jods ayy woly sdeo onseld ay (uasaud JI) snoway
"saul||any 1o -ayeiq ‘-|edujod]d ybnoauyl [lUp Jou o(Q
*9J91yadA JnoA Jo ainssaid youy
|leq pue ybiem |ind pajels|o} wnwixew 8y} Joj Js[esp JnoA ynsuo) ,
‘sjuiod
Buiniy 8y} Jo eale 10BUOD BY} WOJ) [eLdfew Bunensul sy} aroway
WBI0IYsaA 8y} o,
(s)uawisnipe Aressaoau a|qissod 10} payNsuod a8q pINoYs Jajeap ayl ,
jluw Ul ale sjuawadInseau ||y .
‘uonesuNw
-WIoasIW SIy} Jo }nsai e se Buisue siapew Aue Joy Ayjigisuodsal ydaooe
10u op swdlsAg Buimo] yuug "uonajdwiod o} Joud aoueldasoe s saw
-0JSn2 3y} Jo Jaauibua uonejjeisul ay Aq paureiqo aq | SNIN UoneuLoy
-uod — Jadwing ay} Jo Bumno ay} jrejua ssasoud uonejelsul siyl pinoys
‘310N

‘waysAs [|eq ajqenowsau

ayl Buny uo suopansul Joy panddns jenuew Ajquesse ay} a9g
‘Buime.p 99s ‘poyiaw Juswysene pue suonanisul bunyy 104
“jooqpuey as 8y} 99s ‘sued ajo1yan ay} Buly pue Buijjuewsip 104

‘dwiejo 1sneyxa ayy usybney -a|qissod
Se Jegmo} 8y} WoJ} Jey Se isneyxe ay} uin} pue dwejo }sneyxa jsoullesl
By} USS00| ‘JeqMO} 8y} S8YoN0} Jaoua|is 1sneyxs pus oyl J| TDNINEVM

‘loaym aieds ay) aoejdas pue s|qe) sy}
ul palsi| senbio} ey} 0} S})j0q |le usybil “SInU BuIYO0|-}|os pue Sisysem
e} ‘ereld 19x00s Buipnjour areld 18x00s Buipnjour ‘Buisnoy |eq a8y i4 ¢

‘sinu pue sisysem Bunds yum sjoq 0gxo LN

‘[oNABsobni e so [eileaesoeAue ABau juul
-9zs elqe ze [0 9zzaboA 1S9US 04919} Y "(SXOPX0Y) 1939zaws| 01zsa||l
Ze 91{9z0 S9 BgZeAlR ZB (WW|G=TgXG| QI9WIR) 1e0Z0qopouelAe}
e |9} el|0} 21969A ¥9X919Z0A V¥ "BIR[BP|O 0S|a] ZBAJE ZB 1939ZaWd|[ep|o
ze ozzohjpH "(Wwgl=1 GXgz QJoWie) 1B30Z0qopoleIAR) € |9} Bf|0}
21969n oxo1ezan v 'nnABolez ABe obgw [openeso e s jobazsdeso
nielow GEXO LN qesep ABau aughjay doyuod O e usxeZOWS| OS[EP|O
g e uazzakjoH uswniqg e [ogyexnA| e ughjay youod O e |9 eslijone] g

"[ozzey Baw ezzny so nnAbe |oxpnNnAbsobni s9-0iez
e ‘|jobbazsdesonialow OEXgIN 19) UdAaY YexnA| v ze 1ze |9} aslis Qlo
S9 9ZQY ZoWd| QPIA B S9 OlIBUMQ| 0Siey B Bl OIne Ze 1epnJjzsaisy
e 9zzoA|oH "alozowad| gpaA glne ze ueaesoeAuedip 19y |9 uazzakjpy
uaAjay yowod v zy 1ogeiep Ajpw ww OG S9 S9|9zs wuw 00} ABa 1y
ualjozsan) uozsal ose Youadazoy oNIeYNQ| V "18xeIexI0d B o BSyloAe] "|

L

‘Izejuow ¥ nuAxod 01yo9] wjued
-oyood wiAuneidseu B yoAuepaan zeu nypejisoid B ezejuow polow
yoAull jmznod ‘plosseu yoAupoynsu juznod guie9a ‘jzeiuow nouneidseu
susaqosndz Apoxs swiideu 1ue swyd ez epjaodposu yuug isousjods
"B|PIZOA WNPEOP WIUIEISO ¥ [BNUEBW 0}US} 8}foA0ydsn Izejuow od ,
Cll
9]1UeJISPO ‘BXQIA BAO)SE|d JUBAOJEAS OUSAOPOJ YDJolew eu nosl pnyod .
"nP{euoy yohronied e yohropzig ‘Yool
-)919 994} 8s 09 eudW(oz ‘isousozod guashnz ai1laqp JuelA Lid ,
90lepoid oyans
BU 9})BJQO 8S Juaze) ¥ WauajoAod Npeeu WiUjeWIXew O 19BWIoUl 0ld
"of slyeASPO HN|Y Jollnzius nigreu
NOAISIA 0OgaU Waidleu WAAo}eise ouajiedo azeluow o1siw af pnyod ,
‘90
-fopoud oyans eu as apeiqo ‘Aneidn 8zona eu 1sanoid egasiod of pnyod,
311Z3Na

‘OLVLINNLN ISTT13HIZS



hen.
Fiir die Montage und Demontage des abnehmbaren Kugelsystems
die beiliegende Montageanleitung zu Rate ziehen.

HINWEISE:

* Fir (eine) eventuell erforderliche Anpassung(en) "des Fahrzeugs" ist
der Handler zu Rate zu ziehen.

* Im Bereich der Anlageflachen muB Unterbodenschutz, Hohlraumkonser-
vierung (Wachs) und Antidréhnmaterial entfernt werden.

* Vor dem Bohren priifen, daB keine, dort eventuell vorhandene Leitungen
beschédigt werden kénnen.

* Alle Bohrspéne entfernen und gebohrte Lécher gegen Korrosion schit-
zen.

* Entfernen Sie "falls vorhanden", die Plastikkappen von den Punkt-
schweiBmuttern.

* Fur das héchstzulassige Zuggewicht und der erlaubte Kugeldruck Ihres
Fahrzeugs ist InrHandler zu befragen.

* Die Quetschmuttern miissen nach einem spéteren I6sen der Muttern
gegen neue ausgetauscht werden, da ansonsten die Sicherungswirkung
nicht mehr garantiert ist!

* Brink haftet nicht fir Schaden, die als direkte oder indirekte Folge einer
nicht ordnungsgeméBen Montage auftreten, darunter fallen auch die
Benutzung von ungeeigneten Werkzeugen, andere als die vorgeschrie-
benen Montageverfahren und Montagemittel sowie eine fehlerhafte
Interpretation der betreffenden Montageanweisung.

Iﬂ INSTRUCTIONS DE MONTAGE :

1. Déposer la roue de secours. Scier au milieu de la face inférieure du
pare-chocs un morceau de 100mm de large et 50mm de profondeur.
Positionner, a I'emplacement des points A, deux écrous a griffe sur le
panneau de cloison du véhicule. Positionner la poutre transversale sous
le véhicule entre le pare-chocs arriére et le panneau de cloison et la
fixer a 'emplacement des trous A a I'aide de deux boulons M8x30, rond-
elles grower et de blocage incluses.

Tyénna valirenkaat vaarnaruuvien (922x5L=12 mm) yli. Aseta sivulevyt
alustan sisapuolelle. Tyénna vélirenkaat vaarnaruuvien (o15x2L=51
mm) yli alustaan ja taustalevyt (40x40x5) niité vasten. Kiinnita ne piir-
roksen mukaisesti neljalla mutterilla mukaan lukien jousirenkaat.

3. Kiinnita sivulevyt poikittaispalkkiin reikiin D neljalla M10x30 pultilla muk-
aan lukien jousirenkaat ja mutterit.

4. Kiinnitd kuulakotelo seka pistorasialevy, sulkurenkaat ja itselukittuvat
mutterit. Kiristd kaikki pultit taulukon mukaisesti ja laita vararengas
takaisin paikalleen.

Huomaa!! Jos pakoputken danenvaimentimen paa koskettaa vetokouk-
kua, pakoputken takimmainen puristin on kierrettéva irti ja pakoputki
kierrettavd mahdollisimman kauas vetokoukusta. Kiinnita pakoputken
puristin taas paikalleen.

Ajoneuvon osien purkamis- ja asennusohjeet, ks. ty6paikalla kdytet-
ty kasikirja.

Asennus- ja kiinnityohjeet, ks. piirros.

Irrotettavan kuulajérjestelméan asennus- ja purkamisohjeet, ks. ohei-

nen asennusopas.

TARKEAA:

* "Ajoneuvoa" koskevasta mahdollisesta tarpeellisesta sovellutuksesta/
sovellutuksista on kysyttava neuvoa jalleenmyyjalta.

* Mikali kiinnityskohdissa on bitumi- tai tarindnestokerros, se on poistettava.

* Auton vetdméaa sallittua enimmaiskuormitusta on tiedusteltava jélleen-
myyjalta.

* Porattaessa on huolehdittava siité, etté ei jouduta kosketuksiin séahké-,
jarru- tai polttoainejohtojen kanssa.

* Poista, "mikéli olemassa", pistehitsausmuttereiden muovisuojukset.

* Namé asennusohjeet on asennuksen jalkeen sailytettava yhdessé ajo-
neuvoa koskevien papereiden kanssa.

* Brink ei ole vastuussa vioittumisesta, joka on suoraan tai ep&suoraan
aiheutunut vaaréasta asennuksesta samoin kuin sopimattomien tydkalu-

2. Retirer le bitume des trous a I'emplacement des points C. Positionner
dans les plaques latérales B, a I'emplacement des points C, quatre bou-
lons M10x95 en mettant une rondelle de blocage derriére la téte du bou-
lon. Faire glisser les entretoises (022x5 L=12mm) par-dessus les
emboults filetés. Positionner des plaques latérales a l'intérieur du chas-
sis. Faire glisser les entretoises (915x2 L=51mm) par-dessus les
emboults filetés dans le chassis et les contre-plaques (40x40x5) contre.
Les fixer conformément au croquis a I'aide de quatre écrous, rondelles
grower incluses.

3. Fixer les plaques latérales a la poutre transversale a I'emplacement des
trous D a I'aide de quatre boulons M10x30, rondelles grower et écrous
inclus.

4. Monter le logement de la rotule y compris la prise électrique, les rond-
elles de blocage et les écrous autofreinés. Serrer tous les boulons con-
formément au tableau et remettre en place la roue de secours.

Attention !! Si le silencieux d’échappement touche I'attache-remorque,
desserrer la bride d’échappement postérieure et tourner I’échappement
le plus loin possible de I'attache-remorque. Resserrer la bride.

Pour le montage et le démontage des piéces du véhicule, consulter
la notice du fabricant.

Consulter le croquis pour voir le montage et les moyens de fixation.
Pour le montage et le démontage de la rotule amovible, consulter la
notice de montage jointe.

REMARQUE:

* Pour une/des adaptations indispensables sur le véhicule, veuillez con-
sulter le concessionnaire.

* Enlever la couche de bitume ou d'anti-tremblement qui recouvre éven-
tuellement les points de fixation.

* Pour connaitre le poids de traction maximum et le poids en fleche sur la
rotule autorisée du véhicule, veuillez consulter votre concessionnaire.

* Veiller en percant a ne pas endommager les conduites de électrique, de

© 455670/28-02-2006/5

jen kaytdsta, muiden kuin ohjeissa mainittujen asennusmenetelmien tai
vélineiden kaytdsta seka kyseisten asennusohjeiden vaarintulkinnasta.

POKYNY K MONTAZ:

1. Sundejte nahradni kolo. Vyfiznéte uprostied spodni strany narazniku
¢ast o § ifce 100 mm a hloubce 50 mm. Umistéte do  bodu A dvé
svorkové matice na ochrannou desku auta. Umistéte pri¢nik pod auto
mezi zadni naraznik a ochrannou desku a upevnéte ho ruéné v dirach
A dvéma § rouby M8x30 véetné tésniciho krouku a pruzé podloxky.

2. Odstrante bitumen z dér v bodech C. Umistéte na postranni desku B
do bodi C &tyfi & rouby M10x95 s tésnicim kroukem pod hlavou
§ roubu. Natdhnéte pres konec zavitu distanéni krouky (N22x5
L=12mm). Umistéte postranni desku na vnitfni stranu ramu ($ asi).
Natahnéte pf es konec zavitu distanéni krouky (N15x2 L=51mm) v ramu
a na to poji§ t ovaci desky (40x40x5). Upevnéte tyto desky podle vyk-
resu ¢tyf mi maticemi s pruznymi podlokami.

3. Upevnéte postranni desky na pri¢nik v dirdch D C¢tyfmi § rouby
M10x30 s prunymi podlokami a maticemi.

4. Pripevnéte kryt tamé koule véetné zasuvkové desticky se zasuvkou,
plochych podloZzk a pojistnych matic. Na$ roubujte v§ echny § rouby
podle tabulky a namontujte zpét ndhradni kolo.

Pozor!! Kdyzse konce tlumi¢e vyfuku dotyka tamy hak, musi se svorka
, které je nejvice vzadu, vyfuku povolit a vyfuk otocit co nejdale od tamné-
ho haku. Potom se vyfuk zase upevni.

Pr ed demontai a montai ¢asti vozidla konzultujte montaan
ku.

Montéazi pokyny a metoda pf ipevnéni dle nacrtu.

Pfed montai vymeénitelného systému tamé koule konzultujte
montaai manual.

i prirué-

© 455670/28-02-2006/10



9/900¢-¢0-8¢/0£95SY @

-jund pan g sulsepe|dapis | 1opanoyljoq Beq aajsue|d us paw GeX0 LA
ayj0q adi} Buuquy D sulepjund paa auls|ny | 1ebejuswnig uiel4 ‘g

“JOAINSIOp
-aly Bo -ue|d AISNUI OEXGIA ©}0C O} PaW y/ BUIB|INY POA Jjonuew suusp
Jaow Bo uspeidwieeys B6o tabuejoy sisebeq usp wajow 19(01010Y
Jopun uabuenieenl Buuquy -epejduiceds siololaioy ed expjiowaw
-wiapy 0} ¥ auiapjund pan Buuquy "pn apgAp wwog Bo sppaiq wwoQ|
ed |op ue episiopun suaiebuejoy ed piw AeS ‘19|nfyeniesas uwisl4 “|

‘ONINA3IPIASONIHILNOW

“Jauoipnisuisbulisuow eSSap Ae Buiuy|o}
Bipfelo) 1wes ‘SAlySag Wos ap ue Jasseooid Yoo Jepojewsbunieiuow
elpue ‘BAppen ebdweljo Ae Buiupueaue aaisnpjul ‘Buusiuow Bipe|s)

AB Plalipul Jaj|@ Plalip SIeMesIO Wos epeys JQ) ebueAsue el Je yuug ,

‘Juswinyop eBLIAQ Sus|iq paw suew

-wes||i} uabuiusiauesBuleiuow eiaoe(d ‘Jelejuow Je 1obelp ne Jeyg |,
‘BU

-leanwsiaaspiund uelj - suuly BSSap Wo - uayoojiseld ews ap eusbe|ay
‘Sepeys ajul eu

-leBulupajajsuelq 6o -swoiq -}suUpjaje Ne i S uew |jeys Buuuog pIA .
okl

-}y BUE||l} YOO PYIABEIP "Xew SUOPIO} HIP 10} SIE(|BSIQNSYE UID BEIUOY
‘seusbe|ae epop

|/exs JojApeuoy| pia Jabe| spuedwepiQls Joj|e -uswiniig 18 suul 1op wQ ,

"SBJalJIPOW 1QQ }|2NJUSAS 19UOPIO} WO UdJel|esiouale epeuoy |,

'sd0

‘JowdlsAs|ny eieqbelsg| 18p Ae Buiial

-uowap Yoo Buusuow 19} eusebulusiauesbuiisjuow apeboyiq ap as
‘lelisjewisbuiduow Yoo Bupiapuow Q) UISSIS aS

“lejap

S19uopJo} Ak Bulisuow Yoo Bulisuowap 19} UayogqpueySpeIS)HIan as

“ewiwey sjeigisebae jse} Joje Jes "usyoyBelp uely

6/9002-¢0-8¢/0L9551 ©

‘osyee} Ueuuey upind esjny sebuainyins epe ‘usis emnd SeXOLIA
ellou O umyoy g uyikasinAls elesy "D BISIPYOY BISLIB) HWNNG BISlod g
eeyuadisnol el -nyns uaiyn|
ueeynw e|ynd OEX8IN BlIOPYEY V UIIa) 1SeYAQ| Bu enuuy el ulljeA
uljjedeiuns el uunysndeye) ajie uoine yyedsieniod elesy “eualNwsA}
-JuuIy ISYeY v UIlyoy uiyadeiul uojne elesy 'Bso BAAS W G el eaAg)
wuw 00} eyeysey usjondeje uunysnd I eeyeg ‘sebuslelen eisiod ‘|

:133rHOSNNN3ASY EI

‘1fosnuisul 19Sa.} Op 3IS 81UBMOS0}SBZS|U ZBIO

‘loyinuysul z yoAupobzeiu nzeyuow Mogosods | 1zpdzieu YoAMIOSEIMAIU

e19Azn wA} m ‘nzejuow obamioseymalu 3anys eu olupaisodzaq gn| olu
-paisod auoisajuod Arens ez 1osoujeizpaimodpo 1souod aiu yuug ewllq

‘eluemodifizn obsl sano

A 1eo zazid nqoikm obozseu 9 soumesds | 9 SOUPOmeZaIU ‘OMIsuazoald
-zaq nmsued alnuesremb uezeysm yohzszAmod opdis sjuemosoisez

‘[euzofysoubelp ifoeys m gemouisalerez Azojumojoy yeH -
‘nu
-emosews [of wAutenbas o geplwed zeio ‘10 $01sAzo m3|ny gemAwAzin -
"9109|dWwOoy M 8U0ZOJE}SOP dMoyunyeb Aqni's zelo 1MBIYEU JBMOSOIS -
"Mop.eu yoAu
-emedsAzid yoepund m pide|sez amoyise|d asueniuama klAm AzsfeN -
"elzoloy pazid 9Azoaidzaqgez [ezojuiane| 1o mod pAgn aISAzsp -
amomijed Apomazid gnj au
-zolneipAy Apomazid ‘[suzalipiala iloejeisul Apomaziddis elnpleuz
alu nzilqod m Azo 31s glumadn mouaImpo ysAujenjuama sezopod -
‘auedIys Ajuswale apfisAzsm J1Bop Wy 000} Niueydslezid od -
PIMoze)s |\

* nzeyuow eloynasul euoz

-okjez z 3is geuzodez |y [auemowlapz nzeyuowap | hzeyuow op 09
"wa}

-ewayos az 3is geuzodez yoAmozejuow MOYPOJS | hzejuow op 09
‘wAmolelzsiem wanjiuzodipod

161jfow wos 16ue| BS SEPLIA }910ISEBAR YOO SESSO| BLUWEY BlSIoXE(] S}ol
-Qisebae ajsew ‘usyouyBelp Joipin aredweppue siaiQisebae WO S0

‘JeInfynlesal exeq|I Hes
yoo ug|jage} 16ijus Jeanw yoo Jeansys ebipwes Beipiuswoly “Jesnw
apuese|Ajels Yoo Joyouqueld ‘uene|dpieluoy sAISNpUl }osny|ny BIOJUON ‘i

“JeJInwW Yoo JoxoLglapel) aAisnpul
0EXO LN JeAnsys A} paw g Uajey pIA uaxeqlenl pia seise} euleje|dopiS '€

‘uabuiu
-1 1B1jUS JoxoLIqIBPEl} BAISNPUI Jeiinw BIA} paw BSSap 1Se4 “Wap JoWwd
(SX0PX0p) BUIOMOLIGIOW Y20 HSSeyd | ul eusepuebueb JonQ (Wwg="
2XS o) eulos|Aysuelsip INBS "episul susseyo ed euleje|dopis eioE|d
‘euliepuebueb 1anQ (Wwg|=T GXgzo) eulosjAysuelsip NS -eusp
-NANYANIYS Wwoxeq Joxouqueld paw GeX0 LA JeAnys elA} seleoe|d g eu
-reyeidopis 1 9 euwsapjund ed "D euwapjund ed usfey Jn Jouiwniqg Uog Bj ‘g

*1oxo1q4epel} Yoo -ueld aAISNUI OEXGIN JeANIYS
BA} paW Y Udjey pIA uap sk} yoo uabbeaal|is yoo yeq uasebuejols ue|
-Jow }12u0p.o} Japun uayeqieA) elade|d 'y eusepjund ed 66eas(|iys sieu
-0pJoj ed JeinwiWEy BA} BISOE|4 ‘EPISIOpUN suaiebuejiols Ae UspIW
an dnfp wwg Yoo paigq wwoQl ed [op ue In ebes ‘19|nflyniesal yoq e] “|

“ONINSIANVSONIHILNON EI

‘abejuow ap suononlisul sejussald sep ayoexaul
uonejaidiaiul aun,p J8ynsal usiq no ‘sjuosald xned enb salnne suafow
ap 1o 10]dwae,p apow un,p uonesijin,| 19 saudoiddeur sjno,p uonesinn,|
sudwoo A 4084100ul 86BIUOW UN,P J8}NSS. JUSWS}0BIIPUI NO JUBWSOBIIP
weleunod Inb sebewwop so| Jnod aljigesuodsal 81no} aulPdp yuug ,
‘abe|ale,| ap abejuow

saide 9|NdIYSA Np PIOQ B 99AIBU0D 8419 JIop SbBUOW Bp 80U B8
uiod Jed

2Inpnos ap snoo9 sep anbise|d us sinoque so| ,swuesald Is, Jaiey ,
‘JuBINCUED 3P 10 Ul

z 31s geuzodez npzelod 19s3z5 ejuemojuow | nzejuow op 09

‘femoyoapAm Ainu ysioez gkusioez slumouod
‘obazojumoljoy exey po [gepleu el BmoyosepAm dini dkunspo
| fomoyoapAm Aini sluazsaimez ajuyelso gemoznjod Azsjeu ‘Azojumoloy
ey jexhiop a1zpdq lemoyoepAm Aini Amoouoy Miwnp 119zar jiebemn

:feziuod 119qe]} Bnjpam wAuojsanio
wisjuswWow wiupaimodpo z 2198130p Azsjeu 1daxeu | Agnis apfisAzsi
‘31s IWAoklezosidzegezowez |weydeu | IwAoklelujgzozsn welusio
-sJaid ‘wAmoyAmm wapzeiub z e14d z zeam 1Ny Smopngo YBMOIUOWEZ i

5[0y nJisuoy
Breo 21081ys aluddiseu e ‘0gxQLIN Agnis geisAzioyAm q yoepjund M\ €

‘amouAzdids
ppepjpod zelso ppdaeu A191zdo oklemAzn wejewseyos oz slupobz
o gemooowAzid (Wwoy="1 ‘GX0t) IwAmorespemy| wespepipod z zeim
eizompod op Aqnus zazidod (WWG |G=T |1XG|8) amosueisAp alein}
okunsp) ‘nizompod m Auouis [euzidumam po Alusws|e 9Azojhzid "qnis
90U0Y BU (WWZ =T Z1XZg9) amosueisAp pylein} geunspy lwpiserd 1w
-eyjpepipod z zeam GeXQ LN Agnis Aie1zo wepods pod 91osaiwn | 3 yoey
-und m q Ayuswisle 9AzojAzid "Buzolwnyq dsew 9klpz 3 yoepjund M 2

‘OEXGIN IWegnis 210813S amou
-Azdids | apyserd ppepipod zazidod vy yoepjund m | npods po 9Azoykzid
buzoaszudod dyj9g '8 IN amoxAzoey pidaeu aimp 9Azopez npzelod
fa1ulfy alueloS BU “gBIB M WWQG | WWQQ| 10S0Y0J9ZS YBUIOPO BYez
-lapz npods po 195820 fomoxpois m gemoydAp -omosedez ojoy oklpz * |

‘'VMQ@VLNOW VIIOMNYLSNI

‘olb66ejuow Ip 1uoizniisi nuanbes
a||ep auoizejaidisiul Blels,|[e ayouou ‘mosald ijjenb ep isianip oibbey
-uowl Ip 1Zzew o IpojdaW Ip 0SN,| © 18UOPI UOU 1ZZaJje Ip 0Sh,| 8youe Q1o
uod opuapuslul ‘oIbBeluOW OjelId UN pe INAOP SlusWENaIIPUl O djusW



terne C. Skub afstandsrgrerne (922x5 L=12mm) hen over gevindene.
Anbring sidepladerne pa indersiden af chassiset. Skub afstandsrererne
(215x2 L=51mm) hen over gevindene i chassiset og anbring spaendpla-
derne (40x40x5) ovenpa. Monter disse som illustreret med fire matrik-
ker inklusiv fiederskiver.

3. Monter sidepladerne pa tveervangen ved hullerne D med fire bolte
M10x30 inklusiv fjederskiver og matrikker.

4. Monter kuglehuset, inklusive kontaktplade, planskiver og selvlasende
motrikker. Speend alle bolte ifolge tabellen og seet reservehjulet pa
plads igen.

NB! Hvis udstedningens bagerste lydpotte rorer treekkrogen, skal den
bagerste udstedningsklemme Igsnes og udstedningen skal drejes sa
langt veek fra treekkrogen som muligt. Spaend igen udstedningsklem-
men.

Radfer for demontering og montage af dele til koretgjet arbejdsp-
ladshandbogen.

Radfer for montage og montagemidler skitsen.

Radfer for montage og demontering af det aftagelige kuglesystem
den vedlagte montagevejledning.

BEMZAERK:

* Kontakt forhandleren i forbindelse med eventuelle pakreevede
aendring(er) pa koretgjet.

* Undervognsbehandlingen skal fiernes de steder hvor treekket ligger an
mod bilen.

* Kontakt Deres forhandler for oplysninger om den maksimale treekkraft
og det tilladte kugletryk.

* Veer forsigtig ikke at bore i ledninger-,bremse elller benzinslange

* Fjern plasticpropperne "om de findes" fra de punktsvejsede m¢trikker.

* Brink er ikke ansvarlig for skade der direkte eller indirekte er forarsaget
af forkert montage, herunder ogsa iberegnet brug af forkert veerktaj og
anvendelse af anden montagemetode og andre montagemidler end de

nual de instalacion de taller.

Consultar el croquis para el montaje y medios de fijacion.

Consultar para el montaje y desmontaje del sistema de la bola extrai-
ble las instrucciones de montaje adjuntas.

N.B.:

* Para (una) eventual(es) adaptacion(es) 'del vehiculo' consultese al
concesionario.

* Si en los puntos de fijacion hay una capa de betin o anti-choque hay
que quitarla.

* Consulte a su concesionario para el peso maximo de traccion y la pre-
sion de la bola admitida de su vehiculo.

* No agujerear cable de eléctrico, tubos de freno o gasolina"

* Retirar, si presentes, los capuchones de plastico de las tuercas de sol-
dadura por punto.

* Guarde estas instucciones junto a la documentacién del veiculo des-
pués del montaje del enganche.

* Brink no se responsabiliza por dafnos causados, directa o indirectamen-
te, por un montaje incorrecto, incluyendo el uso de herramientas inade-
cuadas, por el uso de métodos de montaje y medios distintos a los indi-
cados y por la interpretacion incorrecta de estas instrucciones de mon-
taje.

Iﬂl ISTRUZIONI PER IL MONTAGGIO.

1. Rimuovere la ruota di scorta. Segare via dalla parte centrale inferiore
del paraurti un pezzo largo 100 mm e profondo 50 mm. Fissare due dadi
a clip al pannello di protezione del veicolo, in corrispondenza dei punti
A. Fissare la traversa sotto il veicolo, tra il paraurti posteriore ed il pan-
nello di protezione, avvitando manualmente due bulloni M8x30, com-
pleti di rondelle e rondelle elastiche.

2. Rimuovere il bitume dai fori in corrispondenza dei punti E. Inserire quat-
tro bulloni M10x95, con una rondella dietro a ciascuna testa, nelle piast-
re laterali D, in corrispondenza dei punti E. Inserire le bussole distan-
ziatrici (922x5 L=12 mm) sulle estremita filettate. Posizionare le piastre

foreskrevne samt fejltolkning af den medfalgende montagevejledning.
* DENNE MONTERINGSVEJLEDNING SKAL MEDBRINGES VED SYN.
IB INSTRUCCIONES DE MONTAUJE:

1. Retirar la rueda de repuesto. Serrar y sacar del centro del lado inferior
del parachoques una parte de 100mm de ancho y 50mm de profundi-
dad. Colocar a la altura de los puntos A dos tuercas de sujecion en el
tabique de proteccién del coche. Colocar el travesafio debajo del coche
entre el parachoques trasero y el tabique de proteccion y fijarlo a la altu-
ra de los orificios A por medio de dos tornillos M8x30 inclusive arande-
la plana y grover, sin apretar del todo.

2. Retirar a la altura de los puntos C el betun de los orificios. Colocar en
las placas laterales B, a la altura de los puntos C, cuatro tornillos
M10x95 con una arandela plana detras de la cabeza. Encajar sobre las
roscas los tubos distanciadores (822x5 L=12mm). Colocar las placas
laterales en el interior del chasis. Encajar sobre las roscas los tubos dis-
tanciadores (015x2 L=51mm) en el chasis y contra los mismos las con-
traplacas (40x40x5). Fijar éstas, de acuerdo con el croquis, por medio
de cuatro tuercas inclusive arandelas grover.

3. Fijar las placas laterales en el travesano a la altura de los orificios D por
medio de cuatro tornillos M10x30 inclusive arandelas grover y tuercas.

4. Montar la caja de la bola inclusive placa enchufe, arandelas planas y
tuercas de seguridad. Apretar todos los tornillos segun los puntos indi-
cados en la tabla y volver a colocar la rueda de repuesto.

jAtencion! Si el amortiguador final del tubo de escape toca el gancho
de remolque, es preciso aflojar la abrazadera final del tubo de escape y
apartar éste, girandolo, lo mas lejos posible del gancho de remolque.
Volver a apretar la abrazadera del tubo de escape.

Consultar para el desmontaje y montaje de piezas del vehiculo el ma-

© 455670/28-02-2006/7

laterali allinterno del telaio. Inserire le bussole distanziatrici (215x2
L=51 mm) sulle estremita filettate nel telaio, ed applicare le contropiast-
re (40x40x5) contro di esse. Fissare le contropiastre mediante quattro
dadi, completi di rondelle elastiche, come indicato nel disegno.

3. Fissare le piastre laterali alla traversa inserendo quattro bulloni M10x30,
completi di rondelle elastiche e dadi, nei fori F.

4. Montare I'alloggiamento della sfera, completa di piastra di contatto, ron-
delle e dadi autobloccanti. Serrare tutti i bulloni alle coppie di serraggio
indicate in tabella e rimontare la ruota di scorta.

Attenzione!! Se il silenziatore esterno del tubo di scarico tocca il gan-
cio traino, svitare il dispositivo di fissaggio piu esterno del tubo di
scarico ed allontanare quest’ultimo il piu possibile dal gancio trai-
no. Ribloccare il dispositivo di fissaggio.

Per lo smontaggio ed il montaggio dei componenti del veicolo con-
sultare il manuale tecnico dell’officina.

Consultare il disegno per il montaggio ed i dispositivi di fissaggio.

Per il montaggio e lo smontaggio del sistema a sfera rimovibile, con-
sultare le istruzioni di montaggio allegate.

N.B.:

* Per eventuali necessari adattamenti "del veicolo" si consiglia di con-
sultare il fornitore.

* Rimuovere lo strato di materiale isolante dai punti d'attacco.

* Per il peso complessivo trainabile della Vostra vettura, consultate il
Vostro rivenditore autorizzato.

* Praticando i fori, prestare attenzione a non danneggiare i cavi elettrici, i
cavi del freno e i condotti del carburante.

* Rimuovere, se presenti, i coperchietti in plastica dai dadi di saldatura per
punto.

* Questa istruzione di montaggio deve essere allegata ai documenti del
veicolo dopo l'installazione del gancio.

* Brink non pud essere ritenuta responsabile per eventuali danni diretta-

© 455670/28-02-2006/8




 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: 11.693 x 8.268 inches / 297.0 x 210.0 mm
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre pages top to bottom, pull to centre
      

        
     0
     CentreSpine
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     0
     0
            
       D:20170517082148
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756
          

     Wide
     16
     Single
     30
     125
    
     0
     Custom
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2.9b
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





